Servidor Cadastro RG Cargo/Função Q uantidade Valor Unitário Valor Total

Alcimar Rodrigues da Silva 50542 925899 SSP/RO Engenheiro Agrônomo ½ R$ 300,00 R$ 150,00

Brenda Li Pereira 75821 2381757 SEJUSP/MS Arquiteta ½ R$ 300,00 R$ 150,00

Bruno Coelho Alves 1007413 800389 SSP/RO Assessor Nível III ½ R$ 150,00 R$ 75,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 234/DA/SMD/PMPV/2024

PORTARIA Nº 234/DA/SMD/PMPV/2024

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o que
consta no Processo nº 00600-00047053/2024-00-e.

R E S  O L V E:

TORNAR VÁLIDA, a concessão de ½ (meia) diária aos servidores: Alcimar Rodrigues da Silva, Matrícula: 50542, Cargo: Engenheiro Agrônomo,
Bruno Coelho Alves, Matrícula: 1007413, Cargo: Assessor Nível III e Brenda Li Pereira, Matrícula: 75821, Cargo: Arquiteta. Visto que estes se
deslocaram até o Distrito de Extrema, com o objetivo de realizar levantamentos para uma obra de drenagem nas imediações do Hospital Regional
de Extrema. O deslocamento foi realizado por meio de veículo oficial – FIAT CRONOS, Placa: RSZ4C78, pertencente à SMD, conduzido pelo
servidor Bruno Coelho Alves. No dia 27/09/2024.

Porto Velho –RO, 09 de Outubro de 2024.

HEITOR SANTOS LOZADA
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:E8737ADB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 10/10/2024. Edição 3832
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

25/05/2025, 23:50 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://w w w.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E8737ADB/03AFcWeA56tT6xgoAtjsncNaJcUGReUFsrInQQAxLWkGbrND5rQQ7G9qFw XtCB… 1/1